Página: 6 de 6

JOALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

! PROTOCOLO - DíV. DE Cu^UNICACÕES

1 PROCESSO r^o ._

DATA 46 I CA ! ^A  ^,.., ^

PREFEITURA RR^U^^' "^ CUEATÃO !
Cubatão, 20 de fevereiro de 2024

Ofício N 0013/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JFONSO - AFONSINHO
Vereador

eiro de 2024C

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

Limpeza de toda extensão do Córrego localizado na Rua das Mangueiras em toda sua
extensão, do bairro Vale Verde.

INDICAÇÃO N 0013/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA
^^oS^^